
GRAD ŠIBENIK

OIB: 55644094063

Trg palih branitelja Domovinskog rata 1, Šibenik

Šibenik, 04.07.2017.

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" br. 120/2016) objavljuje se:

REDNI    

BROJ

DATUM 

SKLAPANJA 

UGOVORA

RAZDOBLJE NA 

KOJE JE 

SKLOPLJEN 

UGOVOR

IZNOS 

UGOVORA (S 

PDV-OM)

    PONUDITELJ S KOJIM JE                                 

SKLOPLJEN UGOVOR
PREDMET UGOVORA

1 02.01.2017.
02.01.2017.        

- 01.02.2017.
69.444,43 EKOLOŠKI CENTAR D.O.O.

Projektna dokumentacija za energetsku obnovu OŠ 

J.Šižgorića

2 03.01.2017.
03.01. 2017.         

- 31.12.2017.
28.900,00 NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO Ispitivanje kakvoće zraka na području grada Šibenika

3 13.01.2017. 60 dana 50.000,00 URBANISTIČKI ZAVOD GRADA ZAGREBA D.O.O. Izrada izvješća o stanju u prostoru

4 19.01.2017.
19.01.2017.        

- 28.02.2017.
26.400,00 MARINER BROD-ING  D.O.O. Izrada troškovnika za gradnju i opremanje galije sv.Juraj

5 01.02.2017.
01.02.2017.                

- 31.12.2017.
33.000,00 CIUDAD D.O.O. Informiranje na web portalu www.gradonacelnik.hr

6 02.02.2017.
02.02.2017.        

- 30.06.2018.
41.379,58 LASER D.O.O.

Nabava i isporuka uredskog materijala u sklopu projekta 

"Revitalizacije tvrđave sv.Ivan"

7 06.02.2017.
06.02.2017.        

- 31.12.2017.
225.000,00 2K ARHITEKTONSKI URED D.O.O.

Ugovor o izradi Urbanističkog plana uređenja Podsolarsko, 

stambenog naselja s turističkim kapacitetima, oznake NA5

REGISTAR UGOVORA JEDNOSTAVNE NABAVE ZA 2017. GODINU



8 06.02.2017.
06.02.2017.        

- 09.02.2017.
52.200,00 SINTEF OCEAN AS

Ugovor o obavljanju usluge organizacije radionice u sklopu 

projekta "Inavis - Hrvatski resursni centar za energetiku, 

ekološka, morska i nautička istraživanja te poslovne 

inovacije u Šibeniku"

9 07.02.2017.
07.02.2017.        

- 31.03.2017.
147.000,00 OFFTEK AS Usluge tehničkog stručnjaka u sklopu projekta iNavis

10 07.02.2017. 12 mjeseci 45.000,00 RADIO RITAM D.O.O. Radijsko emitiranje u 2017.

11 07.02.2017. 12 mjeseci 50.000,00 TELEVIZIJA ŠIBENIK d.o.o. Televizijsko emitiranje u 2017.

12 07.02.2017. 12 mjeseci 45.000,00 ŽUPANIJSKI RADIO ŠIBENIK D.O.O. U STEČAJU Radijsko emitiranje u 2017.

13 08.02.2017. 12 mjeseci 30.000,00 VL. DIKLIĆ ZORAN, OBRTA MEDIAN Informiranje na portalu www.sibenik.in

14 08.02.2017. 12 mjeseci 30.000,00 ŠIBENIK MEDIA D.O.O. Informiranje na portalu www.sibenskiportal.hr

15 08.02.2017. 12 mjeseci 30.000,00 ŠIBENSKI LIST D.O.O. Informiranje -Šibenski list u 2017.

16 09.02.2017.
09.02.2017.        

- 19.03.2017.
487.366,44 PLAN B INVEST D.O.O.

Ugovor o izvođenju građevinskih radova uređenja 

sportskih terena "Ljubica" u Crnici - II.faza

17 14.02.2017.
14.02.2017.        

- 14.05.2017.
50.000,00 SUSTAV  JAVNIH BICIKALA D.O.O.

Nabava i postavljanje opreme NEXTBIKE sustava javnih 

bicikala

18 15.02.2017.
    15.02.2017.       

- 31.12.2017
28.381,25 MCS D.O.O.

Usluge održavanja programa i baze podataka Oracle 

godišnje licence/2017. - UrPos - uredsko poslovanje

19 02.03.2017. 30 dana 153.104,93 CESTE ŠIBENIK D.O.O.

Ugovor o izvođenju radova rekonstrukcije asfaltnog 

kolnika dijela prilazne ceste prema zaseoku Serajlići u 

Sitno Donjem

20 06.03.2017.
   06.03.2017.       

- 05.04.2017.
119.682,80 CESTE ŠIBENIK D.O.O.

Ugovor o izvođenju građevinskih radova asfaltiranja puta 

od zaseoka Celići do glavne ceste u Slivnom

21 07.03.2017. 30 dana 30.250,00 ASK ATELIER D.O.O.

Ugovor o izradi programa za provođenje urbanističko-

arhitektonskog natječaja za gradski projekt (P4) Vanjski u 

Šibeniku

22 08.03.2017. N/P 28.943,75 GAMBI D.O.O. Nabava sustava videonadzora

23 15.03.2017. 30 dana 82.143,75 VL. KULAŠ DRŽISLAV, OBRT ČAVO ISKOPI
Uređenje prostorija pismohrane Grada Šibenika na 

Dobriću

24 23.03.2017. N/P 32.500,00 SMB METAL D.O.O. Izrada ograde u Jadrtovcu



25 27.03.2017.
     27.03.2017.       

- 20.04.2017.
185.000,00 JUSTASK

Izrada aplikacijskog paketa u sklopu projekta "iNavis - 

Hrvatski resursni centar za energetiku, ekološka, morska i 

nautička istraživanja te poslovne inovacije u Šibeniku"

26 27.03.2017.
27.03.2017.        

- 30.03.2017.
57.500,00 MAGTOURS D.O.O

Ugovor o obavljanju usluge organiziranja radionice u 

sklopu projekta "Inavis - Hrvatski resursni centar za 

energetiku, ekološka, morska i nautička istraživanja te 

poslovne inovacije u Šibeniku"

27 27.03.2017. N/P 31.112,00 CONSULIO D.O.O. Organizacija tečaja AutoCad 3D modeling

28 28.03.2017. 30 dana 499.687,50 LINETA D.O.O.

Ugovor za dostavu i montažu  biciklističkih 

odmorišta/vidikovaca te izradu i montažu putokaznih 

ploča

29 28.03.2017. 30 dana 51.200,00 VL. BRANKO ŠKUGOR, OBRT ZELE Izrada,dorada i montaža košarkaških konstrukcija

30 29.03.2017.
29.03.2017.        

- 31.12.2017
70.000,00 URBING D.O.O.

Ugovor o  izradi izmjena i dopuna IV.(ciljanih) 

Urbanističkog plana gospodarske zone PODI u Šibeniku

31 29.03.2017.
     29.03.2017.       

- 01.05.2018.
29.312,50

VL. GRUBIĆ KREŠIMIR,  KREATOR OBRT-AGENCIJA 

ZA TRŽIŠNO NATJECANJE

Usluga stručnjaka za maloprodaju i izradu akcijskog plana 

u sklopu projekta "Retailink" iz programa Urbact III

32 03.04.2017. N/P 35.287,50 VL. ANTONIO ŠKUGOR, OBRT ELEKTROTONI
Izmjena glavnog voda struje od kapije do "narančaste 

zgrade"

33 04.04.2017.
     04.04.2017.       

- 10.05.2017.
59.375,00 AB OVO D.O.O. Usluga pisanja i prijave projektnog prijedloga Intermodal

34 06.04.2017. N/P 31.612,50 STINA ŠIBENIK D.O.O. Postava i popravak stupića

35 06.04.2017. 30 dana 149.815,00 CESTE ŠIBENIK D.O.O. Uređenje ulica u Zablaću

36 06.04.2017. 30 dana 148.623,75 CESTE ŠIBENIK D.O.O. Uređenje ulica Put Drage/Krapanjska ulica

37 07.04.2017.
07.04.2017.        

- 19.06.2017.
59.375,00 DRIOPE D.O.O.

Usluga pisanja i prijave projekta "Houses of 

Mediterranean" u sklopu programa prekogranične 

suradnje Italija-Hrvatska

38 07.04.2017. 30 dana 229.854,00 TEC GRADNJA D.O.O.
Izgradnja pristupnog puta do Sportsko - rekreacijskog 

centra Ražine

39 07.04.2017. 30 dana 106.262,50 PECTUS D.O.O. Postavljanje javne rasvjete u Grebaštici-Šparadići



40 07.04.2017. 30 dana 82.272,50 PECTUS D.O.O.
Postavljanje javne rasvjete na Lozovcu-Skočići,Ercezi i 

Gradina

41 10.04.2017. 30 dana 89.989,19 STINA ŠIBENIK D.O.O. Izgradnja šetnice u Raslini

42 12.04.2017. 30 dana 163.456,25 VL. KULAŠ DRŽISLAV- ČAVO ISKOPI Ugovor o uređenju plaža u Zatonu

43 13.04.2017. 30 dana 39.750,00 TOP PLAST, VL. MARKOČ RONALDO Izmjena stolarije na staroj školi u Danilo Birnju

44 13.04.2017.
  13.04.2017.       

- 18.05.2017.
100.000,00 BEHAVE J.D.O.O.

Izrada smjernica za funkcionalno uređenje interijera 

studentskog doma Palacin

45 21.04.2017.
   21.04 .2017.      

- 08.05.2017.
112.500,00 DOM KONZALTING D.O.O.

Izrada projektne dokumentacije za uređenje tematskog 

puta "Putovi masline i loze Morinjskog zaljeva"

46 21.04.2017.
    21.04.2017.       

- 12.06.2017.
58.979,31 INOVATOR D.O.O.

Dodatak Ugovoru o izvođenju građevinskih radova za 

izradu spoja ex Odeona na javne instalacije vode, 

kanalizacije i hidranta

47 26.04.2017. 30 dana 486.806,98 PLAN B INVEST D.O.O.
Izgradnja nogostupa u Dubravi        (I.faza,2017./II.faza, 

2018.)

48 27.04.2017. 30 dana 123.875,00 GRAĐEVINSKI PROJEKT D.O.O.
Izrada tehničke dokumentacije idejnih i glavnih projekata 

nerazvrstanih cesta na području grada Šibenika

49 27.04.2017.
27.04.2017.        

-  04.06.2017.
128.571,25 BEMIX D.O.O.

Ugovor o izvođenju građevinskih radova izgradnje 

komunalnog priključka za odvodnju za stambeni objekt 

Ljubić Boris,Šubićevac (HRVI priključak)

50 28.04.2017.
28.04.2017.        

- 20.06.2017.
582.095,86 PLAN B INVEST D.O.O.

Radovi na uređenju parkirališta i okoliša uz stambene 

zgrade na Šubićevcu, I. faza

51 02.05.2017. N/P 35.590,80 HRVATSKA POŠTA DD Usluge izravne pošta

52 02.05.2017. 30 dana 298.334,00 CESTE ŠIBENIK D.O.O. Uređenje ulice Put kamenjaka u Ražinama

53 05.05.2017. 30 dana 108.031,25 STINA ŠIBENIK D.O.O. Uređenje plaže i obale u Grebaštici

54 16.05.2017. 45 dana 340.887,50 ĆALETA GRUPA D.O.O.
Ugovor za građevinske radove na sanaciji stare škole u 

Danilo Birnju

55 18.05.2017.
   18.05.2017.       

- 31.12.2017
30.625,00 ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO Kontrola kakvoće mora za kupanje

56 23.05.2017.
   23.05.2017.       

- 30.06.2017.
160.236,25 BEMIX D.O.O. Izgradnja nogostupa u Grebaštici - I. faza



57 24.05.2017.
   24.05.2017.       

- 13.06.2017.
194.910,00 VL. ANTE KULAŠ, OBRT KULAŠ COMPANY Uređ.plaže na Jadriji i Martinskoj u 2017.

58 30.05.2017.
   30.05.2017.       

- 06.06.2017.
59.375,00 DRIOPE D.O.O.

Ugovor o obavljanju usluge pisanja i prijave projektnog 

prijedloga "Entrepreneurcult" u sklopu programa Interreg 

danube transnational programme

59 31.05.2017. 30 dana 74.487,50 STINA ŠIBENIK D.O.O. Uređenje ulica na Jadriji

60 05.06.2017.
     05.06.2017.       

- 13.07.2017.
149.800,00 BEMIX D.O.O.

Ugovor o izvođenju građevinskih radova uređenja plaže u 

Žaboriću

61 07.06.2017. 20 dana 120.000,00 NOZDRA D.O.O.
Ugovor o izvođenju radova izgradnje pješačke staze na 

otoku Kapriju

62 08.06.2017.
   08.06.2017.       

- 27.07.2017.
50.012,50 BEMIX D.O.O. Izrada plažnih tuševa, Grebaštica

63 08.06.2017.
08.06.2017.        

- 01.07.2017.
108.750,00 BORMIL D.O.O. Uređenje plaže u Brodarici

64 08.06.2017.
08.06.2017.        

- 12.06.2017.
50.012,50 VL. ŽELJKO MIKIN, OBRT ARTA-ZIP Ugovor o nabavci - izradi plažnih tuševa u Grebaštici

65 12.06.2017.
12.06.2017.        

- 20.07.2017.
361.478,75 BEMIX D.O.O. Sanacija potpornog zida u Šparadićima

66 12.06.2017.
       12.06.2017. 

- 05.07.2017.
97.875,00 BEMIX D.O.O.

Ugovor o izvođenju građevinskih radova uređenja plaža u 

Grebaštici


